
 RAÇA SIMENTAL - 17 EXPOSIÇÃO  NACIONAL   
 17 A 21 DE JUNHO DE 2008   

 CATEGORIA  

CATEGORIA  1 - Mais de   6 a   8 meses F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 2 IVA DA ANGUITA  P126732 7 / 16 JULIO CESAR ANGUITA JULIO CESAR ANGUITA 1 LUGAR  
 1 ITALIAN DA SANTA ANDREA  P 131884 7 / 6 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 2 LUGAR  
 3 ISABELA DA IMPACTO IMP I61 7 / 20 BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTO 3 LUGAR  

CATEGORIA  2 - Mais de   8 a  10 meses F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 7 BECKER`S IOGA P 126756 8 / 24 BEABISA AGRICULTURA LTDA BEABISA AGRICULTURA LTDA 1 LUGAR  
 13 PWM IMOLA AS P130864 9 / 25 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 2 LUGAR  
 10 INDIA ALAMBARY  APA I103 9 / 13 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 3 LUGAR  
 5 BECKER`S INDIGENA P 126757 8 / 21 BEABISA AGRICULTURA LTDA BEABISA AGRICULTURA LTDA 4 LUGAR  
 6 INSPIRACAO DA XAPETUBA JAS I35 8 / 23 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 5 LUGAR  
 12 IVETE DA XAPETUBA JAS I32 9 / 21 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 6 LUGAR  
 4 IRACEMA DO ANGUITA P126731 8 / 14 JULIO CESAR ANGUITA JULIO CESAR ANGUITA 7 LUGAR  
 11 IMIRAITA DA JAGUARETE LAQ I49 9 / 19 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 8 LUGAR  
 9 IBIZA DE AMICA  P126745 9 / 8 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 9 LUGAR  

CATEGORIA  3 - Mais de  10 a  12 meses F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 15 INSTIGADORA ALAMBARY  APA I96 11 / 2 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 1 LUGAR  
 22 ILHA BELA DA XAPETUBA  JAS I21 11 / 18 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 2 LUGAR  
 23 INGLATERRA DA XAPETUBA JAS I23 11 / 18 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 3 LUGAR  
 14 INTUICAO DA XAPETUBA JAS I27 11 / 0 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 4 LUGAR  
 18 IMPETUOSA DE AMICA P 126744 11 / 6 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 5 LUGAR  
 17 BECKER`S ITALIA P126758 11 / 6 BEABISA AGRICULTURA LTDA BEABISA AGRICULTURA LTDA 6 LUGAR  
 20 ISIS DA JAGUARETE LAQ I39 11 / 11 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 7 LUGAR  
 19 IBARA DO ITAQUI  2SS I17 11 / 10 SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHO 8 LUGAR  

CATEGORIA  4 - Mais de  12 a  14 meses F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 30 PWM IDEOLOGIA AB P 129690 13 / 1 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 25 MS IMPALA DA BAND  P129853 12 / 4 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 2 LUGAR  
 31 IDEOLOGIA DA SANTA  P 131888 13 / 2 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 3 LUGAR  
 35 MS IBERIA DA BAND P 129852 14 / 0 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 4 LUGAR  
 33 INGRID DO ANGUITA P126728 13 / 16 JULIO CESAR ANGUITA JULIO CESAR ANGUITA 5 LUGAR  
 32 IBERIA DO ANGUITA P126730 13 / 11 JULIO CESAR ANGUITA JULIO CESAR ANGUITA 6 LUGAR  
 28 INGLESA DA TERRA ROXA P130967 12 / 21 ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETO 7 LUGAR  
 34 ISADORA DA BONETTI PBWB I6 13 / 26 WAGNER BONETTI WAGNER BONETTI 8 LUGAR  
 27 INTUICAO DA PYRAMIDIS P128536 12 / 16 VWK AGROPECUARIA LTDA VWK AGROPECUARIA LTDA 9 LUGAR  
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    CATEGORIA  5 - Mais de  14 a  16 meses F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 37 PWM INVICTA AS P129697 14 / 2 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR 
 38 IARA DO LINZGAU  P131053 14 / 8 ALOIS METZLER ALOIS METZLER 2 LUGAR  
 44 IMPERATRIZ DA XAPETUBA JAS I4 15 / 19 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 3 LUGAR  
 45 PWM IBOVESPA AS P129474 15 / 24 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 4 LUGAR  
 42 IMAGEM DA TERRA ROXA P129662 15 / 10 ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETO 5 LUGAR  
 46 ILHA DA TERRA ROXA P129664 15 / 26 ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETO 6 LUGAR  
 36 ILUMINADA DA SANTA  DH I46 14 / 1 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 7 LUGAR  
 41 INDIA DA TERRA ROXA P129660 15 / 4 ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETO 8 LUGAR  
 39 PWM IBA PIONEER AB P129685 14 / 14 PAULO DE CASTRO MARQUES COND. PAULO C. M./SERGIO S. sOBRAL Fº 9 LUGAR 
 43 ITALIA DE AMICA  P 126733 15 / 16 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 10 LUGAR  

CATEGORIA  6 - Mais de  16 a  18 meses F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 50 LPM IMMENSITY P 129467 16 / 17 LEONARDO PINHEIRO MACHADO PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 49 ILHA BELA DA SANTA  P127496 16 / 8 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 2 LUGAR  
 52 IMPERIAL MARLOE SP  P 126720 17 / 8 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 3 LUGAR  
 55 GINA DE AMICA P 126734 17 / 22 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 4 LUGAR  
 48 ISLANDIA DA AGRO P 129477 16 / 4 FABIO MAGNUS FERREIRA L. CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETO 5 LUGAR 
 54 GENEROSA DE AMICA P 126735 17 / 18 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 6 LUGAR  
 51 ILHA BELA DA BONETTI  PBWB I1 17 / 6 WAGNER BONETTI WAGNER BONETTI 7 LUGAR  
 47 INGRID DO LINZGAU P131052 16 / 3 ALOIS METZLER ALOIS METZLER 8 LUGAR  

CATEGORIA  7 - Mais de  18 a  20 meses Prenha F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 57 GRACIE DA XAPETUBA P 130392 18 / 25 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 1 LUGAR  
 59 GRENDA DA SANTA ANDREA P127493 19 / 19 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 2 LUGAR  
 56 MS GEMA DA BAND P 129335 18 / 8 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 3 LUGAR  
 58 GARDENIA DO ITAQUI P 129735 19 / 15 SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHO 4 LUGAR  

CATEGORIA  8 - Mais de  20 a  22 meses Prenha F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 62 GRA-FINA DA SANTA ANDREA P 127477 21 / 13 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 1 LUGAR  
 61 GUARITA DA TERRA ROXA P129656 21 / 4 ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETO 2 LUGAR  
 60 BECKER`S GAMA P121979 21 / 4 BEABISA AGRICULTURA LTDA EDIVAL MARCOS OLIVEIRA 3 LUGAR  

CATEGORIA  9 - Mais de  22 a  25 meses Prenha F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 65 GRAVIOLA DA JAGUARETE P 129111 22 / 18 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 1 LUGAR  
 71 PWM GLORY AS P 127881 24 / 19 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 2 LUGAR  
 69 GLORIA DO ANGUITA P 121916 24 / 16 JULIO CESAR ANGUITA JULIO CESAR ANGUITA 3 LUGAR  
 67 GUEBA DA BONETTI P127816 23 / 13 WAGNER BONETTI WAGNER BONETTI 4 LUGAR  
 64 GAIVOTA DA XAPETUBA P 125733 22 / 17 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 5 LUGAR  
 68 GALILEIA DE AMICA  P 127460 24 / 4 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 6 LUGAR  
 66 GIOCONDA DA JAGUARETE P 129110 23 / 7 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 7 LUGAR  
 63 GISELE DO ITAQUI P 118958 22 / 2 SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHO 8 LUGAR  
 70 GAZETA DA PYRAMIDIS P128485 24 / 18 VWK AGROPECUARIA LTDA VWK AGROPECUARIA LTDA 9 LUGAR  
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CATEGORIA 10 - Mais de  25 a  28 meses Prenha F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 72 PWM GRIFFE DE PARIS AS P 127742A 26 / 21 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  

CATEGORIA 11 - Ate  24 meses Em lactacao F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 74 MS GERTRUDE DA BAND P 129329 23 / 2 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 1 LUGAR  
 73 GAIA DA CCC P 130993 22 / 29 CLOVIS DE C. E CAMPOS NETO CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETO 2 LUGAR 

CATEGORIA 12 - Mais de  24 a  28 meses Em lactacao F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 76 GLITTER ALAMBARY  P 121939 25 / 12 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 1 LUGAR  
 75 GLENDA DA XAPETUBA P 125735 25 / 1 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 2 LUGAR  
 78 GREAT MONTANA  P 121945 26 / 0 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 3 LUGAR  
 77 GREEWOOD DA AGRO P 127738 25 / 15 FABIO MAGNUS F. L. LEME  DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 4 LUGAR 
 80 MS GARAPA DA BAND P 129332 26 / 26 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 5 LUGAR  
 79 GLORIA DE AMICA P 127465 26 / 9 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 6 LUGAR  

CATEGORIA 14 - Mais de  28 a  36 meses Em lactacao F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 84 PWM FORBIDDEN FRUIT AS P 127698 30 / 2 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 88 MS FILADELFIA DA BAND  P 127037 34 / 27 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 2 LUGAR  
 87 BECKER`S FABRICA P 121889 32 / 20 BEABISA AGRICULTURA LTDA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 3 LUGAR  
 86 FORTUNA DA JAGUARETE P 121813 30 / 29 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 4 LUGAR  
 85 FINLANDIA DO RMAC  P126772 30 / 24 RAFAEL E MARCELO A.CAJADO BEABISA AGRICULTURA LTDA 5 LUGAR 
 82 GALACTIA DA PYRAMIDIS  P127584 28 / 28 VWK AGROPECUARIA LTDA VWK AGROPECUARIA LTDA 6 LUGAR  
 89 FASCINACAO DA SANTA  P 127312 35 / 21 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 7 LUGAR  
 81 GILDA DE AMICA  P 127466 28 / 4 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 8 LUGAR  

CATEGORIA 15 - Mais de  28 a  36 meses Prenha/Seca F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 91 FINEZA DA XAPETUBA P 125652 31 / 9 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 1 LUGAR  
 93 FRANCA DA ZURITA P 127079 35 / 9 IVAN FABIO DE O. ZURITA ROSALU F. FLADT QUEIROZ 2 LUGAR  
 94 FABRICA DO ITAQUI P 118818 35 / 15 SERGIO SOARES SOBRAL FILHO CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETO 3 LUGAR  
 90 FAMA DO LINZGAU  P 127806 30 / 8 ALOIS METZLER EDIVAL MARCOS OLIVEIRA 4 LUGAR  
 92 FATYN LADY DO GUERREIRO P125494 34 / 25 LUIZ CARLOS SOARES EDIVAL MARCOS OLIVEIRA 5 LUGAR  

CATEGORIA 16 - Mais de  36 a  44 meses Em lactacao F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 98 PWM EDARA AB P 125384 41 / 17 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 96 FELICITY DA JAGUARETE P 125485 37 / 22 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 2 LUGAR  
 95 PWM FIESTA AS P 125434 37 / 17 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 3 LUGAR  
 99 EVOLA DE AMICA P 121822 42 / 25 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 4 LUGAR  
 101 EDDA DO ITAQUI P 118807 43 / 12 SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHO 5 LUGAR  
 100 ESCALA DA REFRATARIOS P 125492 42 / 27 CARLOS H. DA SILVA FERREIRA ROSALU F. FLADT QUEIROZ 6 LUGAR 
   97       MS FLOR DA BAND                       P 127047        38  / 15           MARISA DE BARROS SAAD                 EOLO JOSE VICENTINI                    7   LUGAR 
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CATEGORIA 17 - Mais de  36 a  44 meses Prenha/Seca F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 103 PWM FIONA AS P 125436 37 / 8 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 105 MS FLORA DA BAND P 127038 39 / 19 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 2 LUGAR  
 102 FLORA DA TERRA ROXA P 127919A 36 / 6 ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETO 3 LUGAR  
 104 FANFARRA DA XAPETUBA P125648 38 / 23 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA EDIVAL MARCOS OLIVEIRA 4 LUGAR  

CATEGORIA 18 - Mais de  44 a  60 meses Em lactacao F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 107 EPOCA DA XAPETUBA P 125530 47 / 18 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 1 LUGAR  
 106 ENIGMA DA REFRATARIOS P 117836 45 / 28 CARLOS H. DA SILVA FERREIRA CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETO 2 LUGAR 
 108 DESDEMONA DA PAU D`ALHO P 124258 54 / 26 MARIA LUCIA DUARTE BOURG ROSALU F. FLADT QUEIROZ 3 LUGAR  

CATEGORIA 19 - Mais de  44 a  60 meses Prenha/Seca F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 114 DARABE DA AGRO P 123483 57 / 20 AGROPASTORIL RICCI LTDA COND. DAVID F./PAULO C. MARQUES 1 LUGAR 
 111 EDITH DO ITAQUI P 118809 47 / 15 SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHO 2 LUGAR  
 113 DAURITA DA PAU D`ALHO P125385 54 / 26 MARIA LUCIA DUARTE BOURG PAULO DE CASTRO MARQUES 3 LUGAR  
 110 MS ESPANHA DA BAND P 124222 47 / 4 MARISA DE BARROS SAAD BEABISA AGRICULTURA LTDA 4 LUGAR  
 112 DONZELA DA PYRAMIDIS P119805 54 / 12 VWK AGROPECUARIA LTDA VWK AGROPECUARIA LTDA 5 LUGAR  
 109 ESTRELA DA CENTURY P 121849 45 / 22 ROBERTO PAULO ZIEGERT JR DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 6 LUGAR  

CATEGORIA 20 - Mais de   6 a   8 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 115 IGARATAN DA IMPACTO P 131045 6 / 24 BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTO 1 LUGAR  
 116 INSIDE FOWARD ALAMBARY APA I139 7 / 0 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ COND. DAVID J. GIL F./SALVADOR M B. 2 LUGAR 
 118 IAGO MINKA SA ALAMBARY  APA I132 7 / 17 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 3 LUGAR  
 117 IMORTAL DA BONETTI PBWB I13 7 / 5 WAGNER BONETTI WAGNER BONETTI 4 LUGAR  

CATEGORIA 21 - Mais de   8 a  10 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 125 PWM INTERLAGOS AS P130861 9 / 26 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 124 PWM ITAIPU AS P130860 9 / 23 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 2 LUGAR  
 122 IMPERIO DA JAGUARETE LAQ I45 8 / 28 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 3 LUGAR  
 127 INCISO DE AMICA P126747 9 / 30 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 4 LUGAR  
 120 INVICTO DA XAPETUBA JAS I45 8 / 22 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 5 LUGAR  
 119 IGARACU DA XAPETUBA JAS I55 8 / 19 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 6 LUGAR  
 126 IMPACTO DA PYRAMIDIS P128540 9 / 27 VWK AGROPECUARIA LTDA VWK AGROPECUARIA LTDA 7 LUGAR  
 123 INDIANA JONES ALAMBARY  APA I106 9 / 7 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 8 LUGAR  
 121 MS ITURAN DA BAND MA1 I32 8 / 23 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 9 LUGAR  

CATEGORIA 22 - Mais de  10 a  12 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 131 PWM INFINITO AS P 129696 11 / 20 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
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CATEGORIA 22 - Mais de  10 a  12 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 131 PWM INFINITO AS P 129696 11 / 20 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  

 132 PWM INTIMATE AS P129698 11 / 26 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 2 LUGAR  
 130 IDOLO DA XAPETUBA JAS I20 11 / 19 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 3 LUGAR  
 128 INFINITO DA SANTA ANDREA P 131879 10 / 13 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 4 LUGAR  
 129 ISAAC DA JAGUARETE P 128942 11 / 15 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 5 LUGAR  

CATEGORIA 23 - Mais de  12 a  14 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 133 ITU DA AGRO P 129699 12 / 4 FABIO MAGNUS F. L. LEME DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 1 LUGAR 
 136 IDOLO DA SANTA ANDREA DH I54 13 / 25 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 2 LUGAR  
 135 INTERLAKEN DO LINZGAU AMC I9 13 / 17 ALOIS METZLER ALOIS METZLER 3 LUGAR  
 137 MS IRADO DA BAND P 129851 14 / 0 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 4 LUGAR  
 134 IVO DA JAGUARETE P 128941 12 / 14 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 5 LUGAR  

CATEGORIA 24 - Mais de  14 a  16 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 138 IDOLO DO ANGUITA P126725 14 / 4 JULIO CESAR ANGUITA JULIO CESAR ANGUITA 1 LUGAR  
 139 ION DA IMPACTO P 131048 14 / 14 BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTO 2 LUGAR  
 140 IMPERADOR DA CCC P 130985 14 / 23 CLOVIS DE C. E CAMPOS NETO CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETO 3 LUGAR 

CATEGORIA 25 - Mais de  16 a  18 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 146 GALILEO DE AMICA P126736 17 / 19 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 1 LUGAR  
 147 GLOBO DE AMICA P 126737 17 / 26 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 2 LUGAR  
 145 PWM INCOMPARABLE AB P 127463 17 / 3 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 3 LUGAR  
 144 IEPE DA JAGUARETE LAQ I7 16 / 30 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 4 LUGAR  
 141 ICEBERG DA TERRA ROXA P129663 16 / 1 ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETO 5 LUGAR  
 142 IBERICO DA TERRA ROXA P129659 16 / 2 ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETO 6 LUGAR  
 143 IMPERADOR DE AMICA EJV I7 16 / 8 EOLO JOSE VICENTINI EDIVAL MARCOS OLIVEIRA 7 LUGAR  

CATEGORIA 26 - Mais de  18 a  21 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 148 GALLANT DA XAPETUBA  P130412 18 / 26 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 1 LUGAR  
 150 MS GEAN DA BAND P 129322 20 / 19 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 2 LUGAR  
 149 GAMARA DA JAGUARETE LAQ G21 20 / 16 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 3 LUGAR  

CATEGORIA 27 - Mais de  21 a  24 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 153 GAIJIN DA AGRO P 127884 22 / 29 FABIO MAGNUS F. L. LEME DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 1 LUGAR 
 152 GURI DA XAPETUBA P 125726 22 / 10 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 2 LUGAR  
 151 GANAM DA IMPACTO P 127827 21 / 23 BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTO 3 LUGAR  
 154 GOOGLE DA CCC P 127812 23 / 12 CLOVIS DE C. E CAMPOS NETO CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETO 4 LUGAR 

CATEGORIA 28 - Mais de  24 a  30 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 156 PWM GUINNESS AS P 127745 25 / 22 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 157 GUARDIAO DA XAPETUBA P 125709 27 / 16 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 2 LUGAR  
   155    BECKER`S GALAX                            P 121910        25  /   14      BEABISA AGRICULTURA LTDA      BEABISA AGRICULTURA LTDA      3   LUGAR 
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CATEGORIA 29 - Mais de  30 a  36 meses M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 159 FALCAO I DA SANTA ANDREA P 127309 34 / 28 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 1 LUGAR  
 158 FIRST CLASS DA PYRAMIDIS P128480 31 / 29 VWK AGROPECUARIA LTDA VWK AGROPECUARIA LTDA 2 LUGAR  

 CAMPEONATO  

BEZERRA F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 15 INSTIGADORA ALAMBARY  APA I96 11 / 2 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 1 LUGAR  
 22 ILHA BELA DA XAPETUBA  JAS I21 11 / 18 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 2 LUGAR  
 7 BECKER`S IOGA P 126756 8 / 24 BEABISA AGRICULTURA LTDA BEABISA AGRICULTURA LTDA 3 LUGAR  

NOVILHA MENOR F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 37 PWM INVICTA AS P129697 14 / 2 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 30 PWM IDEOLOGIA AB P 129690 13 / 1 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 2 LUGAR  
 25 MS IMPALA DA BAND  P129853 12 / 4 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 3 LUGAR  

NOVILHA F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 57 GRACIE DA XAPETUBA P 130392 18 / 25 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 1 LUGAR  
 50 LPM IMMENSITY P 129467 16 / 17 LEONARDO PINHEIRO MACHADO PAULO DE CASTRO MARQUES 2 LUGAR  
 49 ILHA BELA DA SANTA  P127496 16 / 8 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 3 LUGAR  

NOVILHA MAIOR F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 65 GRAVIOLA DA JAGUARETE P 129111 22 / 18 ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZ 1 LUGAR  
 71 PWM GLORY AS P 127881 24 / 19 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 2 LUGAR  
 69 GLORIA DO ANGUITA P 121916 24 / 16 JULIO CESAR ANGUITA JULIO CESAR ANGUITA 3 LUGAR  

VACA PRECOCE F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 76 GLITTER ALAMBARY  P 121939 25 / 12 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 1 LUGAR  
 75 GLENDA DA XAPETUBA P 125735 25 / 1 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 2 LUGAR  
 78 GREAT MONTANA  P 121945 26 / 0 DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 3 LUGAR  

VACA JOVEM F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 84 PWM FORBIDDEN FRUIT AS P 127698 30 / 2 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 91 FINEZA DA XAPETUBA P 125652 31 / 9 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 2 LUGAR  
 88 MS FILADELFIA DA BAND  P 127037 34 / 27 MARISA DE BARROS SAAD MARISA DE BARROS SAAD 3 LUGAR  
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VACA ADULTA F 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 98 PWM EDARA AB P 125384 41 / 17 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 114 DARABE DA AGRO P 123483 57 / 20 AGROPASTORIL RICCI LTDA COND. DAVID F./PAULO C.MARQUES 2 LUGAR 
 111 EDITH DO ITAQUI P 118809 47 / 15 SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHO 3 LUGAR  

BEZERRO M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 131 PWM INFINITO AS P 129696 11 / 20 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 125 PWM INTERLAGOS AS P130861 9 / 26 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 2 LUGAR  
 124 PWM ITAIPU AS P130860 9 / 23 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 3 LUGAR  

JUNIOR MENOR M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 146 GALILEO DE AMICA P126736 17 / 19 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 1 LUGAR  
 133 ITU DA AGRO P 129699 12 / 4 FABIO MAGNUS F. L. LEME DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 2 LUGAR 
 138 IDOLO DO ANGUITA P126725 14 / 4 JULIO CESAR ANGUITA JULIO CESAR ANGUITA 3 LUGAR  

JUNIOR MAIOR M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 153 GAIJIN DA AGRO P 127884 22 / 29 FABIO MAGNUS F. L. LEME DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 1 LUGAR 
 152 GURI DA XAPETUBA P 125726 22 / 10 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 2 LUGAR  
 148 GALLANT DA XAPETUBA  P130412 18 / 26 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 3 LUGAR  

TOURO M 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 156 PWM GUINNESS AS P 127745 25 / 22 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 157 GUARDIAO DA XAPETUBA P 125709 27 / 16 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 2 LUGAR  
 155 BECKER`S GALAX P 121910 25 / 14 BEABISA AGRICULTURA LTDA BEABISA AGRICULTURA LTDA 3 LUGAR  

 GRANDE CAMPEONATO FEMEA  

 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 98 PWM EDARA AB P 125384 41 / 17 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 1 LUGAR  
 114 DARABE DA AGRO P 123483 57 / 20 AGROPASTORIL RICCI LTDA COND. DAVID F../PAULO C. MARQUES 2 LUGAR 
 37 PWM INVICTA AS P129697 14 / 2 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 3 LUGAR  

 MELHOR UBERE VACA JOVEM  

 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 81 GILDA DE AMICA  P 127466 28 / 4 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 1 LUGAR  
 79 GLORIA DE AMICA P 127465 26 / 9 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 2 LUGAR  
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 MELHOR UBERE VACA ADULTA    

 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 101 EDDA DO ITAQUI P 118807 43 / 12 SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHO 1 LUGAR  
 97 MS FLOR DA BAND P 127047 38 / 15 MARISA DE BARROS SAAD EOLO JOSE VICENTINI 2 LUGAR  

 GRANDE CAMPEONATO MACHO  

 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 146 GALILEO DE AMICA P126736 17 / 19 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI 1 LUGAR  
 153 GAIJIN DA AGRO P 127884 22 / 29 FABIO MAGNUS F. L. LEME DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 2 LUGAR 
 131 PWM INFINITO AS P 129696 11 / 20 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 3 LUGAR  

 MELHOR NOV PRECOCE/TIPO FRIG  

 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  CRIADOR  EXPOSITOR CLASSIF. 

 146    GALILEO DE AMICA   P126736 17 / 19 EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINI      1 LUGAR 
 132 PWM INTIMATE AS P129698 11 / 26 PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUES 2 LUGAR  
  
 

Progenie de Pai 
 

            CONJUNTO: 1                                                1 LUGAR  
                  CTLG ANIMAL    REGISTRO IDADE  PAI EXPOSITOR 

            98     PWM EDARA AB                             P 125384       41 / 17         BAR 5 SA PIONEER 439L                      PAULO DE CASTRO MARQUES 
            50      LPM IMMENSITY P 129467 16 / 17  BAR 5 SA PIONEER 439L PAULO DE CASTRO MARQUES 
           131     PWM INFINITO AS P 129696 11 / 20  BAR 5 SA PIONEER 439L              PAULO DE CASTRO MARQUES 
           114    DARABE DA AGRO P 123483 57 / 20   BAR 5 SA PIONEER 439L   COND. DAVID F./PAULO C MARQUES 

 CONJUNTO:  11    2 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  PAI EXPOSITOR 

 68 GALILEIA DE AMICA  P 127460 24 / 4 BAR 5 SA PIONA 04 817N EOLO JOSE VICENTINI 
 146 GALILEO DE AMICA P126736 17 / 19 BAR 5 SA PIONA 04 817N    EOLO JOSE VICENTINI 
 147 GLOBO DE AMICA P 126737 17 / 26    BAR 5 SA PIONA 04 817N   EOLO JOSE VICENTINI 
 79 GLORIA DE AMICA P 127465 26 / 9     BAR 5 SA PIONA 04 817N             EOLO JOSE VICENTINI 

 CONJUNTO:  2    3 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  PAI EXPOSITOR 

 125 PWM INTERLAGOS AS P130861 9 / 26 BAR 5 SA PIONEER 439L PAULO DE CASTRO MARQUES 
 103 PWM FIONA AS P 125436 37 / 8 BAR 5 SA PIONEER 439L PAULO DE CASTRO MARQUES 
 30 PWM IDEOLOGIA AB P 129690 13 / 1 BAR 5 SA PIONEER 439L PAULO DE CASTRO MARQUES 
 156 PWM GUINNESS AS P 127745 25 / 22 BAR 5 SA PIONEER 439L PAULO DE CASTRO MARQUES 
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CONJUNTO: 10                                                                                                  4 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  PAI EXPOSITOR 

 119 IGARACU DA XAPETUBA JAS I55 8 / 19 BHR THREE SIXES SA L666E JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 
 149 GAMARA DA JAGUARETE LAQ G21 20 / 16 BHR THREE SIXES SA L666E ROSALU F. FLADT QUEIROZ 
 148 GALLANT DA XAPETUBA  P130412 18 / 26 BHR THREE SIXES SA L666E JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 
 57 GRACIE DA XAPETUBA P 130392 18 / 25 BHR THREE SIXES SA L666E JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 

 CONJUNTO:  4    5 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  PAI EXPOSITOR 

 7 BECKER`S IOGA P 126756 8 / 24 BAR 5 SA HOLD 407N BEABISA AGRICULTURA LTDA 
 78 GREAT MONTANA  P 121945 26 / 0 BAR 5 SA HOLD 407N DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 
 118 IAGO MINKA SA ALAMBARY  APA I132 7 / 17 BAR 5 SA HOLD 407N DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 
 123 INDIANA JONES ALAMBARY  APA I106 9 / 7 BAR 5 SA HOLD 407N DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 

 CONJUNTO:  3    6 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  PAI EXPOSITOR 

 95 PWM FIESTA AS P 125434 37 / 17 BAR 5 SA PIONEER 439L PAULO DE CASTRO MARQUES 
 132 PWM INTIMATE AS P129698 11 / 26 BAR 5 SA PIONEER 439L PAULO DE CASTRO MARQUES 
 113 DAURITA DA PAU D`ALHO P125385 54 / 26 BAR 5 SA PIONEER 439L PAULO DE CASTRO MARQUES 
 87 BECKER`S FABRICA P 121889 32 / 20 BAR 5 SA PIONEER 439L JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 

 CONJUNTO:  9    7 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  PAI EXPOSITOR 

 75 GLENDA DA XAPETUBA P 125735 25 / 1 BHR BANTU J567E JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 
 64 GAIVOTA DA XAPETUBA P 125733 22 / 17 BHR BANTU J567E JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 
 155 BECKER`S GALAX P 121910 25 / 14 BHR BANTU J567E BEABISA AGRICULTURA LTDA 
 157 GUARDIAO DA XAPETUBA P 125709 27 / 16 BHR BANTU J567E JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 

 CONJUNTO:  7    8 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  PAI EXPOSITOR 

 62 GRA-FINA DA SANTA ANDREA P 127477 21 / 13 BAR 5 SA PIONEER 439L SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 
 142 IBERICO DA TERRA ROXA P129659 16 / 2 BAR 5 SA PIONEER 439L ANTONIO CASQUEL NETO 
 37 PWM INVICTA AS P129697 14 / 2 BAR 5 SA PIONEER 439L PAULO DE CASTRO MARQUES 
 88 MS FILADELFIA DA BAND  P 127037 34 / 27 BAR 5 SA PIONEER 439L MARISA DE BARROS SAAD 

 CONJUNTO:  5    9 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  PAI EXPOSITOR 

 1 ITALIAN DA SANTA ANDREA  P 131884 7 / 6 BHR DRACO AS 628N SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 
 140 IMPERADOR DA CCC P 130985 14 / 23 BHR DRACO AS 628N CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS  NETO 
 24 ISLA DA BONETTI PBWB I11 12 / 0 BHR DRACO AS 628N WAGNER BONETTI 
 55 GINA DE AMICA P 126734 17 / 22 BHR DRACO AS 628N EOLO JOSE VICENTINI 

          CONJUNTO: 6                                                                                                                                10  LUGAR 
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  PAI EXPOSITOR 

 16 INTIMACAO DA JAGUARETE P 128945 11 / 5 BAR 5 SA PIONA 04 817N ROSALU F. FLADT QUEIROZ 
 129 ISAAC DA JAGUARETE P 128942 11 / 15 BAR 5 SA PIONA 04 817N ROSALU F. FLADT QUEIROZ 
 54 GENEROSA DE AMICA P 126735 17 / 18 BAR 5 SA PIONA 04 817N EOLO JOSE VICENTINI 
          134     IVO DA JAGUARETE                      P 128941       12  /  14       BAR 5 SA PIONA 04 817N                    ROSALU F. FLADT QUEIROZ 
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Progenie de Mãe 
 
            CONJUNTO: 1                                                               1   LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 156 PWM GUINNESS AS P 127745 25 / 22 BHR SADIO AS L114E PAULO DE CASTRO MARQUES 
 84 PWM FORBIDDEN FRUIT AS P 127698 30 / 2 BHR SADIO AS L114E PAULO DE CASTRO MARQUES 

 CONJUNTO:  9                                                                                                                              2 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 91 FINEZA DA XAPETUBA P 125652 31 / 9 BAR 5 MS PAYMASTER 656J JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 
 57 GRACIE DA XAPETUBA P 130392 18 / 25 BAR 5 MS PAYMASTER 656J JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 

 CONJUNTO:  8                                                                                                                              3 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 136 IDOLO DA SANTA ANDREA DH I54 13 / 25 ZÍNGARA DA SANTA ANDRÉA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 
 31 IDEOLOGIA DA SANTA  P 131888 13 / 2 ZÍNGARA DA SANTA ANDRÉA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA 

 CONJUNTO:  5    4 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 153 GAIJIN DA AGRO P 127884 22 / 29 BAR 5 SATIN LADY 644J DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 
 77 GREEWOOD DA AGRO P 127738 25 / 15 BAR 5 SATIN LADY 644J DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 

 CONJUNTO:  6    5 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 123 INDIANA JONES ALAMBARY  APA I106 9 / 7 BAR 5 SATIN LADY 858K DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 
 116 INSIDE FOWARD ALAMBARY APA I139 7 / 0 BAR 5 SATIN LADY 858K COND. DAVID J. GIL  FERNADEZ/SALVADOR M  

 CONJUNTO:  2    6 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 94 FABRICA DO ITAQUI P 118818 35 / 15 BABOSICE DO 3GALHOS CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS  NETO 
 111 EDITH DO ITAQUI P 118809 47 / 15 BABOSICE DO 3GALHOS SERGIO SOARES SOBRAL FILHO 
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                                                                                                                                7 LUGAR   

              CONJUNTO: 11 
                    CTLG  ANIMAL                                       REGISTRO    IDADE     MÃE                            EXPOSITOR 
 12 IVETE DA XAPETUBA JAS I32 9 / 21 SCAN MS RAINBOW JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 
 6 INSPIRACAO DA XAPETUBA JAS I35 8 / 23 SCAN MS RAINBOW JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 

 CONJUNTO:  10                                                                                                                            8   LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 42 IMAGEM DA TERRA ROXA P129662 15 / 10 ESPORTISTA ALAMBARY ANTONIO CASQUEL NETO 
 44 IMPERATRIZ DA XAPETUBA JAS I4 15 / 19 ESPORTISTA  ALAMBARY  JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 

 CONJUNTO:  14                                                                                                                             9 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 82 GALACTIA DA PYRAMIDIS  P127584 28 / 28 TICA DA FLOR DO VALE VWK AGROPECUARIA LTDA 
 158 FIRST CLASS DA PYRAMIDIS P128480 31 / 29 TICA DA FLOR DO VALE VWK AGROPECUARIA LTDA 

 CONJUNTO:  4                                                                                                                            10 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 109 ESTRELA DA CENTURY P 121849 45 / 22 BAR SATIN LADY 644J DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 
 133 ITU DA AGRO P 129699 12 / 4 BAR SATIN LADY 644J DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 

 CONJUNTO:  3    11 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 110 MS ESPANHA DA BAND P 124222 47 / 4 BECKER’S ZVISSERA BEABISA AGRICULTURA LTDA 
 150 MS GEAN DA BAND P 129322 20 / 19 BECKER’S ZVISSERA MARISA DE BARROS SAAD 

 CONJUNTO:  7          12 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 85 FINLANDIA DO RMAC  P126772 30 / 24 BAR 5 SATIN LADY 858K BEABISA AGRICULTURA LTDA 
 15 INSTIGADORA ALAMBARY  APA I96 11 / 2 BAR 5 SATIN LADY 858K DAVID JESUS GIL FERNANDEZ 

 CONJUNTO:  12        13 LUGAR  
 CTLG  ANIMAL  REGISTRO IDADE  MÃE  EXPOSITOR 

 119 IGARACU DA XAPETUBA JAS I55 8 / 19 TYLLA MS RAIBOW RIDGE 792 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 
 14 INTUICAO DA XAPETUBA JAS I27 11 / 0 TYLLA MS RAIBOW RIDGE 792 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA 
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